CONVOCATORIA NACIONAL PARA EL OTORGAMIENTO DE PLAZAS DOCENTES

Comparativo de resultados 2010-2011 y 2011-2012 por rangos en porcentaje de aciertos

Porcentaje de aspirantes en el CNPD en diez rangos,
segln sus resultados en el ENCHD 2010 - 2011 en
porcentaje de aciertos.

1 93.75a 87.6 0.03 0.03
2 [87.5,81.26) 0.60 0.64
3 [81.25, 75.1) 2.93 3.57
4 [75, 68.76) 8.02 11.59
5 [68.75, 62.6) 13.95 25.54
6 [62.5,56.26) 18.32 43.86
7 [56.25, 50.1) 19.05 62.91
8 [50, 43.76) 16.61 79.52
9 [43.75, 37.6) 12.27 91.79
10 [37.5,31.25] 8.21 100.00

Promedio % de aciertos:
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Porcentaje de aspirantes en el CNPD en diez rangos,
segln sus resultados en el ENCHD 2011 - 2012 en
porcentaje de aciertos.

1 96.25a 87.6 0.10 0.10
2 [87.5,81.26) 1.04 1.14
3 [81.25,75.1) 4.19 5.33
4 [75, 68.76) 9.68 15.01
5 [68.75, 62.6) 15.50 30.51
6 [62.5,56.26) 18.83 49.34
7 [56.25, 50.1) 18.50 67.84
8 (50, 43.76) 15.21 83.05
9 [43.75, 37.6) 10.45 93.50
10 [37.5,31.25] 6.50 100.00

Promedio de aciertos

____sso [

NOTA: Las tablas integran a los participantes en 10 grupos, de acuerdo a sus resultados expresados en porcentajes de
aciertos (con base en 80 reactivos)
Los rangos no equivalen a una calificacién, sino a agrupaciones en deciles. Las mas de 21 mil plazas consignadas en los
Anexos Técnicos serdn otorgadas, a los aspirantes que hayan obtenido los mejores resultados y que, por lo general, se
ubican dentro de los primeros cinco rangos-del 96.25% al 62.6% de aciertos-, en donde se concentra el 30.51% de los
concursantes.



	Hoja1

